ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BC-GDĐT
	Nhà Bè, ngày …… tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Cài đặt ứng dụng “An toàn COVID-19”

Thực hiện Công văn số 3745/GDĐT-CTTT ngày 10 tháng 11 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn cài đặt và sự dụng hệ thống hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện nhà Bè báo cáo kết quả thực hiện như sau:

	QUẬN,
HUYỆN
	THCS
	TIỂU HỌC
	MẦM NON
	NHÓM, LỚP

	Số trường
 thực hiện
	Số trường chưa
thực hiện
	Số trường
 thực hiện
	Số trường chưa
thực hiện
	Số trường
 thực hiện
	Số trường chưa
thực hiện
	Số nhóm, lớp
thực
hiện
	Số nhóm, lớp chưa thực hiện

	Nhà Bè
	3
	5
	7
	7
	24
	21
	14
	29

	Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Lê Thanh Hải